
MOLĖTŲ PRADINĖ MOKYKLA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D. 

 

 2023 m. sausio 12  d.  Nr. F14-69 

 

Bendroji informacija.  

Molėtų pradinė mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 195401656.  

Adresas.  

Graužinių g. 1 Molėtai, 33125  

Įstaigos veikla – Pradinis ugdymas.  

Sąmatos įvykdymo rodikliai.  

Ataskaitinis laikotarpis: 2022-01-01 – 2022-12-31 . 

Molėtų pradinė mokykla per ataskaitinį laikotarpį gavo 1154454,97 Eur.  asignavimų, 

iš jų iš mokymo lėšų 673300 Eur, tikslinė dotacija ukrainiečių mokymui 7218 Eur., savivaldybės 

savarankiškosioms funkcijoms atlikti 404526,87 Eur., iš jų mokinių lengvatiniam pavėžėjimui 

2470,15 Eur.. Socialinei paramai -  nemokamam mokinių maitinimui ir administravimui gauta 

66939,95 Eur. , 

Visi gauti asignavimai panaudoti pagal jų paskirtį, biudžetinių lėšų likučio banko 

sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nėra. 

Darbo užmokesčiui per ataskaitinį laikotarpį išleista 900180 Eur, iš jų apmokėjimui 

pedagogams iš mokymo lėšų 641500 Eur. , tikslinė dotacija ukrainiečių mokymui 6080 Eur.,  

savivaldybės savarankiškųjų funkcijų 250100 Eur., mokinių nemokamo maitinimo administravimui 

2500 Eur., darbdavio paramai-apmokėjimui už pirmąsias dvi ligos dienas 5100 Eur. 

 Priskaitymams darbdavio soc. draudimui išleista 13584 Eur,, socialinei paramai 

(mokinių nemokamam maitinimui)  64389,95 eurai, prekėms ir paslaugoms 142734,28 eur., iš jų 

mokymo lėšų 16742 Eur , tikslinė dotacija ukrainiečių mokymui 1072 eur., iš savivaldybės biudžeto 

prekėms ir paslaugoms išleista 71807,29 Eur., lengvatiniam mokinių pavežimui 2470,15 Eur.. 

ilgalaikio turto įsigijimui iš savivaldybės lėšų 30000 Eur., prekėms ir paslaugoms iš įstaigos 

uždirbtų lėšų 4003,40 Eur. 

 Įstaigos veiklos vykdymas  

Forma Nr. 1 (lėšų už paslaugas 2022 m. surinkimo ir panaudojimo biudžetinėse įstaigose 

programa (P06 )– metų planas 4200 eurų. 2021 m. liko uždirbtų lėšų likutis 160,66 Eur. Per ataskaitinį 

laikotarpį įstaiga suteikė mokamų paslaugų  už 4291,17Eur., tiek pat įmokėjo į savivaldybės biudžetą. 

Iš biudžeto gavo 4003,41 Eur., lėšų likutis 448,42 Eur. 

 Forma Nr.9 (mokėtinos sumos). Mokėtinos sumos metų pabaigoje 2275,98 eur., išjų už 

komunalines paslaugas 2185,11 eur., už kurą transportui 90,79 eur., ryšius 0,08 eur. 

 

 

 

Direktorė     Regina Pumputienė 

     

Vyriausioji buhalterė                        Veronika Šlepikienė 

 

   


		2023-01-13T09:04:42+0000


		2023-01-13T09:30:12+0000




